РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03. 2021 г.                                                                                                                № 11
с. Чистополье

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210 -ФЗ « Об  организации   предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным  законом 131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», согласно приложению.

2. Признать  утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 30.06.2016 № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»  - приложение № 4.

3. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации Чистопольского  сельского  поселения http://www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

Глава администрации

Чистопольского сельского поселения
                                                     С.Ю. Ломакин